
                                                       
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) Tel. 02 9834091 Fax 02 98231916 

www.istitutodezza.edu.it 
 

 

Scuola Infanzia L’Aquilone 02.9838473  
Scuola Infanzia R. Cesaris 02.98230588 E-mail:  miic89800d@istruzione.it                                              
Scuola Primaria G. Dezza 02.9834091 PEC:  miic89800d@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria I grado I. Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it 
 

Melegnano 22/06/2020 
 

 Albo Istituto  
 Al sito web Istituto  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e COLLAUDATORE  
Codice Progetto #INSIEMEADISTANZA - PON/FESR 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-91 

Codice CUP:E72G20000670007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VIST O l'Avviso pubblico l'Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 "Programma Operativo Nazionale  
                "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II —Infrastrutture per  
                l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 —Azione 10.8.6 - "Azioni  
                per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali  
                ed interne"; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto - n. 48/2020 del  25/05/2020 di adesione al progetto PON "Smart Class" —  
                #INSIEMEADISTANZA 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID/10448 del 5 maggio 2020 di autorizzazione progetto (nostro prot.n. 585-62  
                dell’08/05/2020 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le modifiche al "Regolamento di istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti interni ed esterni"  
              approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 27/06/2019 - delibera n. 25, per la   
              selezione/individuazione  di figure professionali interne e/o esterne funzionali alla realizzazione di  
              progetti di ampliamento dell'offerta formativa, progetti PON, progetti di formazione del personale;  
VISTO    il D.I. n. 129 del 28/08/2018, recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  
              Delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143 della Legge n. 107/2015”; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 
VISTO l’avviso prot. n. 653-62 del 05/06/2020 per il reclutamento di esperti interni che dovranno ricoprire il ruolo  
               di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto. 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, le 
seguenti graduatorie: 
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente  
attribuito 

1 Prof. Nunzio Lembo 6 
 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente  
attribuito 

1 Prof. Marco Morganti 6,5 
 

M
IIC

89
80

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

00
 -

 2
2/

06
/2

02
0 

- 
62

 -
 U

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/


                                                       
Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezza” 

Via Cadorna, 23 – 20077 Melegnano (MI) Tel. 02 9834091 Fax 02 98231916 

www.istitutodezza.edu.it 
 

 

Scuola Infanzia L’Aquilone 02.9838473  
Scuola Infanzia R. Cesaris 02.98230588 E-mail:  miic89800d@istruzione.it                                              
Scuola Primaria G. Dezza 02.9834091 PEC:  miic89800d@pec.istruzione.it 
Scuola Secondaria I grado I. Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it 
 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Laura Cusinato 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 
 
gt 

 

M
IIC

89
80

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
07

00
 -

 2
2/

06
/2

02
0 

- 
62

 -
 U

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA

http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/

		2020-06-22T12:52:33+0200
	CUSINATO LAURA




